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Szanowni wykonawcy bioracy
udzial w niniejszym post¢powaniu
nasz znak: WZP.271.1.3.2018
dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: »Przebudowa drogi ul. Wieniawskiego w
Zarach”

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia,
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamo6wien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017 1. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, zamawiajacy udziela nastepujacych
wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanie nr 1 — branza sanitarna

1. W zwiazku z nieécistosciami i nieaktualnymi normami zawartymi w specyfikacji, prosimy o
podanie wiasciwych wymagan i norm dotyczacych rur do kanalizacji wymaganych na tej
inwestycji.

Jednoczesnie informujemy, ze czg$¢ zapisow zawartych w specyfikacji wskazuje na jednego

producenta, co jest niezgodne z prawem o zaméwieniach publicznych.

Uzasadnienie:

e COBRTI Instal nie istnieje od lat, na rury zgodne z polskg normg przenoszace normy
europejskie (PN-EN) nie s3 wydawane aprobaty techniczne w skrocie AT ani tez
Krajowe oceny techniczne w skrocie KOTy

e Uwaga: Na podstawie tych zapiséw niektérzy wykonawcy mogg zaproponowac rury z
rdzeniem spienionym

e Norma PN-EN 1401 nie przewiduje takiego formowania kielicha jak opisano.

Odpowiedz: Rury i ksztaltki zastosowane na przedmiotowej inwestycji winny spelnia¢

wymagania normy PN-EN 1401-1:2009. Nalezy zastosowa¢ rury i ksztattki PVC-
lite 0 jednorodnej strukturze, lgczone za pomocy kielichéw wyposazonych w
fabrycznie montowane uszczelki. System kanalizacji grawitacyjnej z PVC-U
zgodnie z wymaganiami PN-EN 476:2011 powinien zapewniaé szczelnosé

potaczen 0,5 bara.



2. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie do realizacji na tej inwestycji rur PVC SN8 z

rdzeniem litym, zgodnych z PN-EN 1401 ?
Odpowiedz: Na przedmiotowej inwestycji nalezy zastosowaé wylgcznie rury PVC-lite SN8
o jednorodnej strukturze zgodnie z norma PN-EN 1401-1 :2009. Nie zezwala sig

zastosowania rur z rdzeniem spienionym.

Zapytanie nr 2

1) Prosze o potwierdzenie, iz zakres przetargu nie obejmuje dostawy 1 montazu wiat
przystankowych, koszy na $mieci i tawek.

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia nie obejmuje dostawy i montazu wiat przystankowych,

koszy na $mieci i fawek. Istniejaca na ulicy Wieniawskiego wiate przystankowag

nalezy zdemontowaé i w calosci przewiezé oraz rozladowaé w miejscu

wskazanym przez Zamawiajacego na terenie miasta

2) Czy Zamawiajacy dopuszcza przelew wierzytelnosci wynikajacych z umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z trecig §16 ust.2 projektu umowy zadna ze stron nie moze przenies¢
na osoby trzecie praw, obowiazkéw i wierzytelnosci wynikajacych z niniejszej
umowy bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej strony. Zamawiajacy informuye,
ze dopuszcza wyrazenie zgody na przelew wierzytelnosci wynikajacej z zawarte]
umowy maksymalnie do kwoty 60% wynagrodzenia ryczaltowego, o ktorym

mowa w §5 ust.1 projektu umowy.

Zapytanie nr 3

1. Zaprojektowano kraweznik betonowy przystankowy prosty 43,5x33x100 w ilosci 2x14,4 m
= 28.8 mb. Czy nalezy wykona¢ réwniez podjazdy na przystanek autobusowy w
systemowych kraweznikach skosnych prawym i lewym ? (ponizszy rysunek) Prosze o
uzupetnienie dokumentacji o szczegét potaczenia kraweznika prostego 15x30x100 z

kraweznikiem przystankowym prostym 43,5x30x100.



KRAWEZNIK PRZYSTANKOWY PROSTY - H-18
KRAWEZNIK PRZYSTANKOWY SKOSOWY PRAWY - H-18/13
KRAWEZNIK PRZYSTANKOWY SKOSOWY PRAWY - H-13/8

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja ..."Na dlugosci peronu przystankowego
zaprojektowano krawezniki betonowe przystankowe 33x40x100 cm, ulozone na
tawie betonowej z oporem, wykonanej w deskowaniu (beton C12/15), wystajace
18 cm ponad nawierzchni¢ zatoki autobusowej. Przej Scie z kraweznikow
ulicznych na krawezniki przystankowe nalezy wykonac za pomocg kraweznikow
przejsciowych.

" ... Kraweznik przejéciowy - zapewniajacy przejscie z h=18cm na h=12cm.
2. Prosze o zamieszczenie badafi geologicznych.
Odpowiedz: Opis dotyczacy warunkow gruntowych zawarty jest w pkt. 4 opisu technicznego

do PW br. drogowej.

Zapytanie nr 4

1) Prosze o wyjasnienie rozbieznosci migdzy opisem technicznym, rysunkami i SST
dotyczaca ponizszych elementow:
- czy studnie majg by¢ betonowe czy zelbetowe ? (rysS-3 wskazane zelbetowe, w opisie
1 SST betonowe)
- Jak maja zostaé zwieniczone studnie plyta z pierScieniem czy zwezka? W opisie
wystepuja dwa rozwigzania, proszg o wskazanie ktora studnia jak ma zosta¢

zwienczona.



- co do sposobu wykonania dna z kineta, w opisie technicznym jest mowa o szczelnym
dnie i kinecie wykonanym w kolejnym etapie prefabrykacji a w SST o wykonaniu
monobloku — dno i kineta wylewane w jednym procesie produkcyjnym.

- w przedmiarze zatgczonym do przetargu w branzy sanitarnej wystepuje pozycja z 34
szt studni betonowych zaprojektowanych jest 7 szt, (zalgczony profil 1 zestawienie)
czy pozostata ilos¢ dotyczy wymiany istniejacych studni? Jezeli tak to prosz¢ o
uzupeinienie rysunkow.

Powyzsze rozbieznosci majg wplyw na ceng materialow, proszg o pilng odpowiedz.

Odpowiedz:

- Na przedmiotowej inwestycji nalezy zastosowaé studnie betonowe.

- Zgodnie z opisem technicznym zwieficzenia studni wykona¢ z zastosowaniem zwezki
redukcyjne;.

- Dno studni wykonaé jako monoblok — dno i kineta wylewane w jednym procesie
produkcyjnym.

- Na przedmiotowej inwestycji zaprojektowano 7 szt. nowych studni betonowych oraz
wymiang 27 szt. studni istniejacych. Wymiang studni oraz kaléw zaprojektowano na tych

samych rzednych, na ktorych obecnie znajduje sig istniejgca sie¢ kanalizacji deszczowej.

II. Udzielone wyjasnienia stanowia integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw

zamo6wienia.
Z powazaniem
Z upt Burmistrza
El\d Nowak
Naczelnik, amowien
Publicznycht’i Pozyskiwania
Srodkow Pozabudpetowych
SPRAWE PROWADZI:

Anna Lemariska (inspektor w Wydziale Zamowieni Publicznych i Pozyskiwania Srodkéw Pozabudzetowych)
tel.; +48 (68) 470 8281; fax.: + 48 (68) 470 83 90
¢ — mail: anna.lemanska@um.zary.pl




